Há uma limitação do tipo de arquivo disponibilizado, de acordo com a quantidade de 

resultados retornados na geração do relatório. Relatórios que possuam até 1.000 (um mil) linhas 

poderão ser baixados em qualquer dos três formatos (pdf, xlsx e csv); relatórios que possuam 

entre 1.001 (mil e uma) e 20.000 (vinte mil) linhas poderão ser baixados nos formatos xlsx e csv; 

relatórios que possuam entre 20.001 (vinte mil e uma) e 500.000 (quinhentas mil) linhas 

somente poderão ser baixados no formato csv. Não serão disponibilizados relatórios que 

possuam mais de 500.000 (quinhentas mil) linhas. 

Caso a quantidade de registros retornados supere o limite máximo de linhas de